1

Протокол № 362 заседания Совета

Ассоциации Изыскателей «Инженерные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                   22 апреля 2024 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, улица Профессора Попова, дом 23, литера Д,

помещение 37Н, комната 12,13 (офис № 616)

Время проведения: 11 часов 00 минут

Общее количество членов Совета Ассоциации– 3

Присутствовали:

Боднарчук А.И. – Председатель Совета, независимый член Совета

Ларин А.А. – член Совета, Генеральный директор ООО «Комплексная интернет-телефония»

Такабаева Л.Ш. – член Совета, руководитель отдела ООО «СтройМонтажПроект»

(секретарь заседания).

Кворум имеется, заседание Совета правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. О приеме в члены в Ассоциацию Изыскателей «Инженерные Решения».

По первому вопросу выступил А.И. Боднарчук и сообщил, что в Ассоциацию поступили

документы о приеме в члены от следующего юридического лица :

Председатель Совета предложил принять указанное юридическое лицо в члены Ассоциации

Изыскателей «Инженерные Решения».

Определить, что решение о принятии указанного юридического лица в члены Ассоциации вступает

в силу с момента оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда, в соответствии с

заявленным уровнем ответственности.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: принять указанное юридическое лицо в члены Ассоциации Изыскателей «Инженерные

Решения». Решение вступает в силу, с момента оплаты взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда, в соответствии с заявленным уровнем ответственности.

Председатель Совета  А. И. Боднарчук

  Секретарь заседания Л.Ш. Такабаева

№

ОПФ, Наименование

Заявленный

уровень

ответственности

(КФ ВВ)

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ОДО)

ИНН

1

ООО «Строительная

лаборатория

СТРОЙЭКСПЕРТ»

Первый

-

5003155876

2

ООО «Протон»

Первый

-

2632080452

3

ООО «Руал Инвест»

Первый

-

1300010065